A00361 LNZ HC Wider Short Bristle Coloring Brush 3 UND $1.756 100% $0

A00316 LNZ Acrylic Transparent Gray Bowl with Lanza Logo 3 UND $2.431 100% $0

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$182.124
$0
$34.604
$0

$216.728

SON: DOSCIENTOS DIECISEIS MIL SETECIENTOS VEINTIOCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

19283 LNZ HC 2NA Darkest Natural Ash Brown 1 UND $5.631 0% $5.631

19284 LNZ HC 3NA Dark Natural Ash Brown 1 UND $5.631 0% $5.631

19285A LNZ HC 4NA Medium Natural Ash Brown 2 UND $5.631 0% $11.262

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$182.124
$0
$34.604
$0

$216.728

SON: DOSCIENTOS DIECISEIS MIL SETECIENTOS VEINTIOCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL